
ZARZĄDZENIE NR 19/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Remont 
zabytkowego zespołu sakralnego: kościoła parafialnego i dzwonnicy pw. św. Marii Magdaleny 

w Mikaszówce” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 Uchwały nr XXVI/212/18 Rady Gminy Płaska z dnia 21 maja 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U.Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2548) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Remont zabytkowego 
zespołu sakralnego: kościoła parafialnego i dzwonnicy pw. św. Marii Magdaleny w Mikaszówce” 
w następującym składzie osobowym: 

1) Maciej Zdancewicz - Przewodniczący komisji; 

2) Krzysztof Raczkowski - członek komisji; 

3) Anna Jadeszko - członek komisji. 

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę dnia 3 lipca 2024 r. (środa) o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Płaska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42144684-6FEF-4AF3-8313-B71A43D9E538. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


